
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000109/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000064/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

03/01/2018 às 12:30 hs

03/01/2018 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 14/12/2017

007320 - Clelia Janaina Magalhães PereiraFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua República do Paraguai, 206 - Conjunto Residencial JK, Montes Claros-MG

39.404-020CEP..................................:

CNPJ 22.215.421/0001-72 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             16.920,00          (  Dezesseis Mil e Novecentos e Vinte Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

007319 - Cooperativa Trab. Profissionais Setor Vigilancia e Segurança RCMGFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Bernardo Cisneiros, 1020 - Aparecida, Belo Horizonte-MG

31.235-110CEP..................................:

CNPJ 25.433.729/0001-82 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             29.282,40          (  Vinte e Nove Mil e Duzentos e Oitenta e Dois Reais e Quarenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 18 de Janeiro de 2018

Ordenador da Despesa


